ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КАРАВАН»

 ИНН 5503109067, КПП 550501001, р/cч. 40702810845390102763, к/сч. 30101810900000000673
БИК 045209673   ОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8634 ПАО СБЕРБАНК
Юридический адрес: 644113, г. Омск, ул. 4-я Чередовая 32, офис 220.
Тел.: +7 (3812) 28-84-98
E-mail: caravantorg@gmail.com
http://karavan.ltd
исх № 1/06/09             от 05.06.2023
на   №_____________от_________

Уведомление о смене реквизитов.

Настоящим извещаем Вас о том, что с 05.06.2023 года изменились платежные реквизиты ООО
«Караван». В связи с вышеизложенным, просим Вас с 05.06.2023 г. при указании реквизитов ООО
«Караван» в платежных документах учитывать указанные в настоящем уведомлении изменения.

Полное наименование:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КАРАВАН»

Сокращенное наименование: ООО «КАРАВАН»

ИНН 5503109067, КПП 550501001

ОГРН: 1075503004290

ОКПО: 97893128

ОКАТО: 52401382000

ОКТМО: 52701000

ОКВЭД: 26.51.7

Директор – Закарлюка Александр Сергеевич, действует на основании устава

Банковские реквизиты:

Р/cч. 40702810845390102763, К/сч. 30101810900000000673,

БИК 045209673   ОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8634 ПАО СБЕРБАНК

Юридический адрес: 644030, г. Омск, ул. 4-я Чередовая 32, офис 220.

Почтовый адрес: 644030, г. Омск, ул. Гоголя, 78

Тел.: +7 (3812) 28-84-98

E-mail: caravantorg@gmail.com

http://karavan.ltd

Cуважением,

Директор /А.С. Закарлюка/